
   

ČALOUNĚNÁ POSTEL „BIANCO“, potah krémové barvy, 
vč. roštu, plynové písty, úlož.prostor,PL:180/200 cm, Š/V/H: 

cca 189/106/212 cm 19.490,- PL:160/200 cm, Š/V/H: cca 
169/106/212 cm 17.990,- (02980150/01-02,98)

VRACÍME 
HODNOTU 
dph 
16.08. - 18.08.2024
s kupónem ze strany 4

1)

14.999,-
 24.999,-***

-40%

Sedací souprava
(27030083/01,98)

CENOVÝ
TRHÁK

17.990,-
cca 160/200 cm

 21.499,-***

-16%

(29260070/01)

2.399,-
 3.499,-***

-31%

Kancelářské křeslo

OD

2)

VYBRANÉ PRODUKTY NA STRANĚ 2-3

(25220268/01)

4.599,-
Skříň s posuvnými 
dveřmi, šířka cca 
170 cm

1) Akce „Vracíme hodnotu DPH“ platí pro majitele Karty výhod od 16.08. do 18.08.2024 v prodejnách a online. Neplatí na zboží v akci, zboží 
označené jako „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“, „Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“ „Top nabídka“. Odpočet DPH znamená účinnou slevu 17,36 
% z celkové původní prodejní ceny zboží. Z právních důvodů nemůže Möbelix odečíst DPH. Pokladní blok bude obsahovat DPH. Neplatí na dříve 
vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat, na jeden nákup platí pouze jeden kupón. Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty, 
skříňový systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V prodejně se prokažte Kartou výhod a kuponem z 
letáku. V e-shopu v košíku zadejte kód: DPHZ5. 2) Více informací na straně 2. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na 
www.mobelix.cz 

MCZb0-MCZ08-4-b-12-01.indd   1MCZb0-MCZ08-4-b-12-01.indd   1 24.07.2024   10:02:1324.07.2024   10:02:13



MCZ08-4-b 02/03 1) Porovnali jsme ceny vybraných produktů z reklamních letáků Möbelix v roce 2014 s cenami podobných nebo nástupnických produktů, které Möbelix nabízí v akci teď, v roce 2024. Srovnávané 
produkty mohou vykazovat odlišnosti v rozměru, materiálovém složení či barvě. Odlišnosti aktuálních produktů nemají vliv na jejich praktické využití nebo životnost. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

DĚTSKÝ KOBEREC „UNICORN, MINNIE, 
MICKEY“, 100% polypropylen, Š/D: cca 
100/150cm 799,- (77590285/01;0286/01-02)

NÁŠLAPNÝ ODPADKOVÝ KOŠ „KAREN“, barva nerez. ocele, černá,  
nerezavějící ocel 410, plast, P/V: ca. 16,5/25,5 cm 129,- (36880039) KOMBINOVANÝ SERVIS „SHIVA“, černá, porcelán, 20dílná sada 1.199,- (71360527)

POVLEČENÍ „SELMA“, různé barvy,  
100% mikrovlákno-Polyester, se 
 zipem, rozměr: 70/90 140/200 cm 119,- 
(77040176/01,03,02)

ZÁVĚS S OČKY „ABBY“, 100% polyester, rozměr: 140/235cm 199,- 
(69950346/01-07)

V ROCE 2014

V ROCE 2014

V ROCE 2014

TERAZ

CENY JAKO PŘED 10 LETY

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO  
„RELO“, vč. LED 35W, 230V,  

3570 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast, černá, D/Š/V: ca. 107,6/18/120 cm, 1.299,- 
(81810823/02)

799,-

139,-

V ROCE 2014

1.199,-

V ROCE 2014

199,- 1.999,
-

799,-
Dětský koberec  

„UNICORN“,  
100/150 cm

V ROCE 2014

150,-

1.299,-
Závěsné led svítidlo 

„RELO“

 NYNÍ

 NYNÍ

  

 

1)

1.199,-
Kombinovaný servis 

„SHIVA“,  
20dílná sada

 NYNÍ

129,-
Nášlapný odpadkový 

koš

 NYNÍ

119,-
Povlečení 
 „SELMA“

 NYNÍ

199,-
Závěs s očky  

„ABBY“

 NYNÍ

MCZb0-MCZ08-4-b-02-03.indd   2MCZb0-MCZ08-4-b-02-03.indd   2 24.07.2024   10:02:4724.07.2024   10:02:47



LOŽNICE „KATRIN“, dekor dub Artisan/grafit, skládá se ze: skříně - 5 dveří, postele,  
PL: 180/200cm, 2 noč.stolků, Š/V/H:cca 52/40/38 cm 7.699,- (17870378/07)

7.699,-
Ložnice

   

RELAXAČNÍ KŘESLO „MELINDA“, různé barvy, otočné, relax funkce,  
houpací funkce, Š/V/H: cca. 76/103/96 cm, 5.999,- (04540002/01-03)

MATRACE PRO ALERGIKY /ALLERGIKER PLUS“,  
jádro z PUR pěny, tvrdost H3, výška 16 cm, potah pratelný  
do 60°C, cca 80 nebo 90/200 cm 2.199,- (09270053/01)

V ROCE 2014

V ROCE 2014

TERAZ

CENY JAKO PŘED 10 LETY

POHOVKA „NEO“, úložný prostor, plocha lůžka: cca 134/190 cm,  
Š/V/H: cca 82/75/190 cm 5.999,- (29910006/01)

ŽIDLE „ENI“, s pružným podnožím, šedá, 
Š/V/H: cca 44/96/57 cm 899,- (07580082/01)

7.999,-

V ROCE 2014

7.999,-

V ROCE 2014

2.199,-

CENOVÝ
TRHÁK

 NYNÍ

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

1)

2.199,-
cca 80 nebo  
90/200 cm

 NYNÍ
 4.599,-*

DĚLICÍ STĚNA „PISA 
5“, bílá, kompozitní 
dřevo, maximální 
nosnost 25kg,  
Š/V/H: 112/114/35 cm 
999,- (18030345/01)

V ROCE 2014

999,-

999,-
Dělící stěna

 1.799,-***
-44% NYNÍ

1.299,-

V ROCE 2014

CENOVÝ
TRHÁK

7.699,-

5.999,-
Pohovka

 NYNÍ

899,-
Židle

 NYNÍ
CENOVÝ
TRHÁK

5.999,-
Křeslo

 NYNÍ
 7.999,-***

-25%

MCZb0-MCZ08-4-b-02-03.indd   3MCZb0-MCZ08-4-b-02-03.indd   3 24.07.2024   10:03:2524.07.2024   10:03:25



MCZ08-4-b 04/05

0) 0% navýšení platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 34 999 Kč, výši splátky 1 750 Kč a době trvání 
splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 34 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 
29. 8. 2024, úhrada první splátky je 20. 9. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 4. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. 
Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním 
způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 60 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,5 %, celkem zaplatíte 69 012 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí 
měsíční splátky: 6 353 Kč, 6 244 Kč, 6 134 Kč, 6 025 Kč, 5 915 Kč, 5 806 Kč, 5 696 Kč, 5 587 Kč, 5 477 Kč, 5 368 Kč, 5 258 Kč, 5 149 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty 
platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou 
výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o 
čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 12. 8. – 1. 9. 2024. 1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. 2) Akce -45 % na plánovatelné sedačky a pohovky platí na plánovatelné 
sedačky, pohovky na objednávku, naplánované v prodejnách od 12.08. do 01.09.2024. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“ a „Top nabídka“, „Sale“, „% Akce“. Neplatí na 
služby, impregnaci, dopravu, tovar značky „Based“ a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně. Slevy nelze kumulovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

SEDACÍ SOUPRAVA „SIERRA“, potah kouřová modrá, kovové nohy černá barva, nastavitelné hlavové opěrky a nastavitelná hloubka sedu,  
plocha lůžka: 140x280 cm, U-rozměr: 181/364/230 cm 34.999,- (23120007/01-02,98)

KUPÓN

Platí: 16. -  18.08.2024 
s Kartou výhod

1)

vracíme  
hodnotu 

dph 

MÁTE NA COKOLIV

Karta výhod

JEŠTĚ VÍCE 
SEDČEK A 
POHOVEK 
ONLINE0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

1.750,- 
Celkem 34.999 Kč 
Sedací souprava

20x
měsíčně

0)

MCZb0-MCZ08-4-b-04-05.indd   4MCZb0-MCZ08-4-b-04-05.indd   4 24.07.2024   10:01:3924.07.2024   10:01:39



KONFERENČNÍ STOLEK „RAVEN“,  
černý kov, černá skleněná deska,  
P/V: cca 80/42 cm 3.299,- (18110023/01)

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Velká radost, malé splátky
0)

3.299,-
Konferenční stolek

 3.999,-*** -17%

-45% 
na plánovatelné  

sedačky  
a pohovky

2)

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

MCZb0-MCZ08-4-b-04-05.indd   5MCZb0-MCZ08-4-b-04-05.indd   5 24.07.2024   10:01:4124.07.2024   10:01:41



MCZ08-4-b 06/07

0) Informace k akci jsou uvedeny na straně 4. 1) Akce -56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 12.08. do 01.09.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené 
plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou 
na objednávku.2) Při koupi plánovatelné kuchyně bez spotřebičů, zákazník získá vestavnou myčku nádobí značky Dieter Knoll Collection v hodnotě 12.399,- Kč ZDARMA (0606000205 - 60 cm). Platí při hodnote kuchyně bez 
spotrebičů nad 89.000,- Kč od 12.08. do 01.09.2024 nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné 
kuchyně. Slevy nelze kombinovat.3) Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a 
elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného 
ceníku). 4) 10letá záruka platí na plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem 
Vertico. Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení naleznete na www.moebelix.cz/-c4c1#zaruka Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

 

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekorů bílá matná, černá a dub sukovitý, pracovní deska: dekor dub Sukovitý, kov.úchyty, bez spotřebičů a dřezu,  
šířky vyobrazených sestav cca: 220+320+100 cm 53.990,- (18711042/01)

NAPLÁNUJTE SI KUCHYŇ

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz0)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

 

MCZb0-MCZ08-4-b-06-07.indd   6MCZb0-MCZ08-4-b-06-07.indd   6 24.07.2024   10:01:0224.07.2024   10:01:02



ROZTAHOVACÍ STŮL „VICKY 120“, dekor dub artisan, nohy černé kov, Š/V/H: 
cca. 120-160/75/80 cm 4.299,- Š/V/H: cca. 140-180/75/90cm 4.599,- ČTYŘNOHÁ 
ŽIDLE „BASTI“, béžová tkaná látka, nohy kov, Š/V/H: cca. 57/86/45 cm 899,- 
(05270003/01-02;16340062/01)

 

na plánovatelné  
kuchyně

-56%1)

4.299,-
Roztahovací stůl, 
120-160/75/80 cm

 5.199,-*** -17%899,-
Židle

 1.299,-*** -30%

MYČKA  
NÁDOBÍ 

 
V HODNOTĚ  

12 399 Kč  
ZDARMA 2)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VAŠICH SNŮ

ZÁRUKA

LET
104)

2.700,-
Celkem 53.990 Kč 

Plánovatelná
kuchyň

20x
měsíčně

0)

TYD
Ny

INSPI
RA

TIV
NiHO

BY
DLE

Ni

MCZb0-MCZ08-4-b-06-07.indd   7MCZb0-MCZ08-4-b-06-07.indd   7 24.07.2024   10:01:0824.07.2024   10:01:08



MCZ08-4-b 08/09

0) Informace k akci jsou uvedeny na straně 4. 1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Akce -45 % na plánovatelné skříně a postele platí na plánovatelné skříně a postele na objednávku, naplánované v prodejnách od 
12.08. do 01.09.2024. Nevztahuje se na zboží v akci a zboží označené jako „Cenový trhák“, „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „% Akce“. Neplatí na služby, dopravu a na dříve vytvořené kupní smlouvy ani neukončené 
plánování. Neplatí na zboží vystavené v prodejně a na sérii UNIT. Slevy nelze kumulovat. Sleva se počítá s cen doporučených výrobcem. 3) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

LOŽNICE, „CADORE“, dekor šampaň/dub Montana, SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 posuvné dveře, 3 vkl.police+,3 šat.tyče, Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 
12.990,- š. 215 cm 11.990,- SESTAVA S POSTELÍ, PL: 180/200 cm, Š/V/H: cca 306/46-100/208 cm, 12.990,- KOMODA, Š/V/H: cca 120/86,6/38 cm, 5.299,- 
1) (25220360/01,07,02,04)

1.564,- 
Celkem 31.279 Kč 

Skříň 270 cm +  
postel +  
komoda

20x
měsíčně

12.990,-
 15.499,-***

 Skříň š. 270 cm

-16%

INdividuální řešení pro

0)s0%0)

MÁTE NA  
COKOLIV

navýšením

Platí: 16. -  18.08.2024 
s Kartou výhod

3)

vracíme  
hodnotu 

dph 
Karta výhod

MCZb0-MCZ08-4-b-08-09.indd   8MCZb0-MCZ08-4-b-08-09.indd   8 24.07.2024   10:00:5224.07.2024   10:00:52



MATRACE „VISCO ROYAL“, visco 
paměťová pěna, tvrdost H3 (tvrdá), 

potah pratelný do 60°C,  
cca 80 nebo 90/200 cm, 4.999,- 

140/200 cm, 8.499,-  
180/200 cm, 10.990,- 160/200 cm 

9.499,- (09270107/01-05,98)

4.999,-
 6.199,-*** -19%

cca 80 nebo 90/200 cm, 
v. 22 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

na plánovatelné  
skříně a postele

-45%2)

12.990,-
 15.499,-***

Postel PL: 
180/200 cm, vč. 
nočních stolků

-16%

váš pohodlný spánek

MCZb0-MCZ08-4-b-08-09.indd   9MCZb0-MCZ08-4-b-08-09.indd   9 24.07.2024   10:00:5324.07.2024   10:00:53



MCZ08-4-b 10/11 1) Podmínky akce jsou uvedeny na zadní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

15  TKANÝ KOBEREC „PERLE“, 100% polypropylen, rozměr: 
120/170 cm, 499,- (77590522/01-02)

16  KOBEREC „STEFAN“, různé barvy, 100% polyester, 
vhodný na podlah. topení, Š/D: cca 80/150 cm 699,- 
120/170 cm 1.299,- 160/230 cm 2.499,- 
 (39580022/02-04,06-07;0023/02-04,06-07;0027/02-04,06-07)

10  SÉRIE DÓZ PRO SKLADOVÁNÍ POTRAVIN  
„FRESHY“, čiré, sklo/plast, D/Š/V: 17/12/6,1cm, 50,-  
D/Š/V: 15,4/12,5/6,3cm, 79,- D/Š/V: 17,9/13,3/6,7cm, 109,-  
D/Š/V: 20,6/16,3/7,5cm, 129,- D/Š/V: 22,9/17,6/8,3cm, 159,- 
D/Š/V: 25,8/21,1/9,5cm, 209,- (81260036/01;0037/01-05)

12  SADA PŘÍBORŮ „MARY“, 60dílná, nerezavějící ocel 
18/0 799,- (67430021)

1  POVLEČENÍ „IRIS“, různé barvy, 100% bav. Jersey,  
Š/D: 70/90 140/200 cm 429,- (73700001/01-06)

429,-
 799,-*** -46%

1 | Povlečení 
„IRIS“,  
100% bav. Jersey

2  TROJKOMOROVÝ POLŠTÁŘ „WELLNESS“, 850 g,  
70/90 cm výplň: gel. vlákno, potah: 100% bavlna, 499,- 
POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, Š/D: 40/120 cm, 499,- 
DUO PŘIKRÝVKU „WELLNESS“, potah: 100% bavlna, 
výplň: 100% PES, 2x600 g, rozměr: 135-140/200 cm 1.499,- 
(79920021/01;0557;0934/01)

499,-
 829,-*** -39%

2 | Trojkomorový 
polštář „WELLNESS“

3  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „CONNI“, různé barvy,  
100% polyester, se zipem, rozměr: cca 45/45 cm 159,-  
MĚKKÁ DEKA, cca 140/200 cm 259,-  
(76960351/01-03;0352/01-03)

259,-
 499,-*** -48%

3 | Měkká deka  
„CONNI“,  
cca 140/200 cm

5  ZÁVĚS „DOLLY“, 100% polyester-Voál, různé barvy, 
140/245 cm 129,- (0002;60320002/01-02)

129,-
5 | Závěs s kroužky 
„DOLLY“, 140/245 cm

7  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCO“, 2 ks v balení, různé 
barvy, 100% polyester, vč. univerzální stuhy, rozměr: 
140/245 cm, cena za 1ks - 249,50,- 499,- (69950814/01-03)

1.499,-
 1.999,-***

2 | Duo přikrývka  
„WELLNESS“

159,-
 259,-***

3 | Dekorační 
polštář „CONNI“, 
cca 45/45 cm

OD

8  LED STOJACÍ LAMPA „THORE“, kov/černá, vč. žárovky 
20W, nožní spínač, rozměr: 22/175 cm 899,- (81810594)

899,-
 2.499,-*** -64%

8 | LED stojací 
lampa  „THORE“

11  OTOČNÝ STOJAN NA KOŘENKY „SPICEY“,  
sklo/plast/nerez. ocel, Ø/V: 18,3/26,3 cm 369,- (86190348)

14  BOX S VÍKEM „BRUNO“, průsvitný plast, pojízdný, 
Š/V/H: 58/25/39 cm, 40l, 199,- 60l 259,- 80l 325,- 
(35560125/01-03)

4  SÉRIE „MELANIE“ RUKAVICE, dostupné v 10 barevných 
provedeních, 19,- RUČNÍK PRO HOSTY, cca 30/50 cm 39,- 
cca 50/100 cm 99,- cca 70/140 cm 179,-  
ROHOŽKA DO KOUPELNY, cca 50/70 cm, 129,- 
(79310010/01-04,06-07,11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-
15;0012/01-04,06-07,11,13-15;0013/01-04,06-07,11,13-15;0004/01-
04,06-07,11,13-15)

19,-
 25,-***

-24%

4 | Froté série 
„MELANIE“

6  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „PROMI“, včetně LED 23,5W, 
230V, 2500 Lumen, 3000 Kelvin, Kov, plast, bílá,  
P/V: ca. 54/7 cm 459,- (81810833)

459,-
 749,-*** -38%

6 | Stropní LED svítidlo 
„PROMI“, 2500lm

499,-
 999,-***

7  | Zatemňovací 
závěs, „RICCO“  

2 ks/bal.

-50%
13  ČISTÍCÍ SADA „ULTRAMAX“, plast, mop + vedro 10L, 
teleskopická násada cca 120 cm, na všechny typy tvrdých 
podlah 599,-  
POTAH NA MOP „VILEDA ULTRAMAX MICROFIBRE 
2V1“, syntetické vlákno, praní do 60°C, odstraňuje  
99% baktérií 199,- (85940093/01;0068)

9  KOMBINOVANÝ SERVIS „NELLY“, 30dílný set, porcelán, 
bílá 799,- (72980040)

na kancelářske  
stoly a židle

-20%1)

KUPÓN

Platí: 12.08. - 01.09.2024 
s Kartou výhod

Karta výhod

MCZb0-MCZ08-4-b-10-11.indd   10MCZb0-MCZ08-4-b-10-11.indd   10 24.07.2024   10:02:1824.07.2024   10:02:18



499,-
 899,-*** -44%

15 | Tkaný koberec, 
cca 120/170 cm

OBRAZ „ELENA“, potisk, různé motivy, MDF, papír, Š/V: 
50/70 cm 499,- (50900191/01-11,19-20,27-35)

499,-
 799,-*** -37%

Obraz „ELENA“,  
50/70 cm

SKLENICE NA VÍNO „KIKI“, křišťálové sklo značka RONA 
79,- SKLENICE NA WHISKY „BLACK SKYE“ 59,-  
SKLENICE NA LONGDRINK „BLACK SKYE“ 79,- 
(81590003/01-04;68770107/01-03;0109/01-03)

79,-
 129,-*** -38%

Sklenice „KIKI“

59,-
 79,-*** -25%

 Sklenice na whisky 
„BLACK SKYE“

SADA HRNCŮ „SILVER LINE“, stříbrná, 7dílná 2.799,- 
(35860115)

2.799,-
Sada hrnců 
„SILVER LINE“, 
7dílná sada

OD

50,-
10 | Série dóz 
„FRESHY“

OD

699,-
 1.299,-*** -46%

16 | Koberec  
„STEFAN“, 
 cca 80/150 cm

OD

369,-
 599,-*** -38%

11 | Otočný stojan na 
kořenky „SPICEY“

199,-
 369,-***

-46%

14 | Box s víkem 
„BRUNO“, 40l

799,-
 999,-***

12 | Sada příborů 
„MARY“, 60dílná

-20%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

599,-
13 | Čistící sada 
„ULTRAMAX“

  
 

799,-
9 | Kombinovaný  
servis „NELLY“, 
30dílný

MCZb0-MCZ08-4-b-10-11.indd   11MCZb0-MCZ08-4-b-10-11.indd   11 24.07.2024   10:02:4624.07.2024   10:02:46



M
C

Zb
0-

M
C

Z0
8-

4-
b 

  M
C

Z0
8-

4-
b 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
2.

 0
8.

 2
02

4 
do

 0
1.

 0
9.

 2
02

4.

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 
1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Akce „-20% na kancelářské stoly a židle“ platí od 12.08. do 01.09.2024 
pro majitele Karty výhod v prodejnách a online. Neplatí na zboží v akci, zboží označené jako „Cenový trhák“, „1+1 
zdarma“, „Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Top nabídka“. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze 
kumulovat, na jeden nákup platí pouze jeden kupón. Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty, skříňový 
systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V prodejně se prokažte Kartou 
výhod a kuponem z letáku. V e-shopu v košíku zadejte kód: T20KA Všechny nabídky jsou platné od 12.08.2024 do 
01.09.2024, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. 
DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat 
na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ 
Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, 
Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

PLNÍME SNY O NAJLEPŠÍCH CENÁCH

OCHRANNÁ PODLOŽKA NA PODLAHU „ERICH 1“,  
průhledná, 100% polycarbonat, protiskluzová 449,- (38970003)

449,-
Ochranná podložka pro 
podlahu „ERICH 1“,  
90/120 cm

BOX S VÍKEM „VITO“, různé barvy, plast, se sklopným víkem, 
60/40/36 cm 259,- (06092136/01)

259,-
 469,-*** -44%

Box s víkem 
„VITO“, cca 55l

PROGRAM DO KANCELÁŘE „KONTOR“, REGÁL NA ŠANONY, korpus: 
kamínkově šedá, zadní stěna: dub Artisan, 5 vkládacích polic, Š/V/H: 

cca 50/220/38 cm 2.399,- Š/V/H: cca 80/220/38 cm, 2.899,- Š/V/H: cca 
80/220/38 cm, 3.499,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY 5.799,-  

POJÍZDNY KONTEJNER 2.999,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 160/76/80 cm 
4.499,- (15550174/01-03,06-08)

4.499,-
 5.999,-***

-25%

Psací stůl, 
160/76/80 cm

 POJÍZDNÍ KONTEJNER „4 YOU“, různé dekory, kompozitní 
dřevo, Š/V/H: cca. 43/53/40 cm 1.299,- (18030641/01-03)

REGÁLY „4-YOU“, různé dekory a rozměry, OD 749,-  
(18030270/57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79)

STOLNÍ LED LAMPA „TOMI“, vč. LED 9,4W, 220-240V,  
890 Lumen, 3000-6000 Kelvin, plast, Š/V/H: cca 
38,5/10,2/35,9 cm 499,- (82271516;0213)

CENOVÝ
TRHÁK

-20%  na kancelářské stoly a židle
Platí: 12.08. - 01.09.2024 
s kupónem ze strany 10

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 1.199,- 1) (15550061/01-02,05)

1.199,-
Psací stůl

1.299,-
 2.579,-*

Pojízdný kontejner

499,-
 749,-***

Stolní LED lampa 
„TOMI“

-33%

2.399,-
 3.299,-***

Regál na šanony

-27%

2)

SKLADACÍ BOX „FIBI“, z textilu, D/Š/V: cca 30/30/30 cm 
49,- (42010010/01-02)

49,-
Skladací box „FIBI“

1.999,-
 2.299,-***

Regál, 
74/189,5/35,2 cm

MCZb0-MCZ08-4-b-12-01.indd   12MCZb0-MCZ08-4-b-12-01.indd   12 24.07.2024   10:01:5624.07.2024   10:01:56


